Stadteinzelmeisterschaften Damen EBV Finale

Platz Name

1 Topfer, Sandra

2 Frey, Carmen

3 Schmid, Anett

4 Gebert, Susanne

5 Schaf, Franziska

6 Kaiser, Signe

7 Miiller, Christa

8 Meier, Eva

9 Tangermann, Heike

10 Michel, Bérbel

11 Oberle, Kathrin

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.068 Spiele: 6  Schnitt: 178,00

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.068 Spiele: 6  Schnitt: 178,00

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.015 Spiele: 6  Schnitt: 169,17

VilniusBowler Erfurt e.V.

977 Spiele: 6  Schnitt: 162,83

VilniusBowler Erfurt e.V.

954 Spiele: 6  Schnitt: 159,00

BC Erfurt 2000 e.V.

933 Spiele: 6  Schnitt: 155,50

VilniusBowler Erfurt e.V.

910 Spiele: 6  Schnitt: 151,67

VilniusBowler Erfurt e.V.

693 Spiele: 6  Schnitt: 115,50

VilniusBowler Erfurt e.V.

674 Spiele: 6  Schnitt: 112,33

VilniusBowler Erfurt e.V.

519 Spiele: 6  Schnitt: 86,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THO
214

THO
212

THU
201

THU
198

THO
170

THO
195

THO
189

THU
178

THU
154

THO
140

THO
102

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

170

200

201

160

162

148

165

144

154

140

99

175

162

165

159

162

140

134

168

109

102

102

23.01.2016

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.068
156 174

1.068
190 212

1.033
188 198

1.015
158 177

977
155 159

954
150 182

933
137 169

910
122 149

693
87 99

674
129 109

519
76 72

6
179

6
146

6
124

163

169

139

139

178

6
93

6
106

6
82

178,00
214

178,00
158

172,17
157

169,17
198

162,83
170

159,00
195

155,50
189

151,67
149

115,50
151

112,33
88

86,50
88

Gesamt

1.068

1.068

1.033

1.015

977

954

933

910

693

674

519



