Stadteinzelmeisterschaften Damen EBV Finale

Platz	Name	e Verein				LV			Pin	ıs S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Töpfer, Sandra	VilniusBowler Erfurt e.V. Pins: 1.068 Spiele: 6 Schnitt: 178,00						175		174	_	178,00	1.068
		PINS. 1.000	Spiele. 6	Schill. 176,00	Пі. 214	Spiele.	170	1/5	156	1/4	179	214	
2	rey, Carmen VilniusBowler Erfurt e.V.									178,00	1.068		
		Pins: 1.068	Spiele: 6	Schnitt: 178,00	HI: 212	Spiele:	200	162	190	212	146	158	
3	Schmid, Anett	VilniusBowler Erfurt e.V.			THÜ				1.033			172,17	1.033
		Pins: 1.033	Spiele: 6	Schnitt: 172,17	HI: 201	Spiele:	201	165	188	198	124	157	
4	Gebert, Susanne VilniusBowler Erfurt e.			Erfurt e.V.	THÜ				1.015 6			169,17	1.015
		Pins: 1.015	Spiele: 6	Schnitt: 169,17	HI: 198	Spiele:	160	159	158	177	163	198	
5	Schäf, Franziska	chäf, Franziska VilniusBowler Erfurt e.V.			THÜ				977			162,83	977
	,	Pins: 977	Spiele: 6	Schnitt: 162,83	HI: 170	Spiele:	162	162	155	159	169	170	
6	Kaiser, Signe	VilniusBowler Erfurt e.V.			THÜ				954 6			159,00	954
	raiser, orgine			Schnitt: 159,00		_					_	,	304
7	Müller Obviete	BC Erfurt 2000 e.V.			·								000
1	Müller, Christa	Pins: 933 Spiele: 6 Schnitt: 155,50								_	155,50	933	
		PINS. 933	Spiele: 6	Schill. 155,50	пі. 169	Spiele.	165	134	137	169	139	109	
8	Meier, Eva	VilniusBowler Erfurt e.V.			THÜ				910 6			151,67	910
		Pins: 910	Spiele: 6	Schnitt: 151,67	HI: 178	Spiele:	144	168	122	149	178	149	
9	Tangermann, Heike	VilniusBowler Erfurt e.V.			THÜ			693			6	115,50	693
		Pins: 693	Spiele: 6	Schnitt: 115,50	HI: 154	Spiele:	154	109	87	99	93	151	
10	Michel, Bärbel	VilniusBowler Erfurt e.V.		THÜ			674			6	112,33	674	
		Pins: 674	Spiele: 6	Schnitt: 112,33	HI: 140	Spiele:	140	102	129	109	106	88	
11	Oberle, Kathrin	Vi	VilniusBowler Erfurt e.V.		THÜ			519 6			6	86,50	519
• •		Pins: 519		Schnitt: 86,50			99	102		-	-	88	